（別紙）

会 員 各 位

２０１２年１１月１９日

継 続 加 入 の ご 案 内

教科書を考える呉の会～未来への架け橋～

 拝啓 日増しに寒さの加わるこのごろ、いかがお過ごしでしょうか。

 201１年１２月１７日の当会設立より、会員の皆様には当会の活動にご支援、ご協力いただき、誠にありがと

うございます。設立より約１年が経過し、この間１０回の学習会を重ね、会員数は１２３名になっています。次

回採択まで残り２年半となりました。運動はこれからが本番、皆様のご継続あっての当会でございます。

 継続加入のお手続きをお願いいたします。

継続加入のお手続きは次の２つの方法から選んでいただけます。

① 現金５００円を代表委員村田または事務局長三井に手渡るよう、

「村田や三井とどこかで会いそうだな」と思われる人に託して下さい。

② 郵便局のミニレタ―（１枚６０円）（右写真）を 9 枚購入して、

下記に郵送して下さい。

（端数の 40円分はカンパして下さい！m(_ ．_)m）

 ニュースの発送に使用します。

【送付先】〒737-0001

広島県呉市阿賀北 9丁目 14 番 20号

（村田麻実子方）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・（きりとり）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

教科書を考える呉の会～未来への架け橋～へ参加します。

年会費：個人 500円，団体 1000円

名前

〒，住所 〒

☎（自宅・携帯）

メールアドレス（ＰＣ）

メールアドレス（携帯）

案内の方法 郵送・メール・手渡し（    ）さんから・その他（    ）

見本

新規会員も募集中！

周りの非会員にこの

申込書をお渡し下さい。